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Receveur à encastrer 
sans ressaut
Dim. 90/120
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INDICE :

Document non contractuel: De légères modifications pourront être apportées au plan pour des raisons techniques ou réglementaires.
Les retombées, soffites et faux-plafonds sont représentés à titre indicatifs, ils sont susceptibles d'être modifiés.
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Rue de Hirschau
68260 KINGERSHEIM

TOTAL HABITABLE

Balcon

8 2 Pièces

8.60 m²

ENTREE
PLACARD
SEJOUR / CUISINE
SALLE DE BAINS 
CHAMBRE 

1er étage

2.97 m²
0.54 m²

23.18 m²
5.41 m²

11.16 m²

4 3 . 2 6 m²
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